Processo no 200800004010432 e nos termos dos arts. 9 o, 10, inciso I, alínea “d”, 11 e 12 da Lei no 16.194, de 29 de janeiro de 2008,

D E C R E T A:

Art. 1o Ficam abertos à Secretaria das Cidades 2 (dois) créditos suplementares no valor global de R$ 312.745,00
(trezentos e doze mil, setecentos e quarenta e cinco reais), para reforço de dotações consignadas no vigente Orçamento-Geral do Estado, a
saber:

1800 - SECRETARIA DAS CIDADES  

1801 - Gabinete do Secretário das Cidades  

17 512 1887 1.187 - Sistema de Fluoretação  

4 (80) - Investimentos R$                   12.745,00